
ZARZĄDZENIE NR 2/2010  

STAROSTY BIELSKIEGO  

z dnia 8 stycznia 2010 r. 

w sprawie: wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych o zasięgu powiatowym w powiecie bielskim w 2010 roku: w Ośrodku Pomocy Dziecku 

i Rodzinie w Czechowicach-Dziedzicach, w Rodzinnym Domu Dziecka w Janowicach.

Na podstawie art. 6 pkt. 15 w związku z art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 

z 2009 roku Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka w 2010 roku: 

1. w Ośrodku Pomocy Dziecku i Rodzinie w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Legionów 81 - w wysokości 3.994 

zł, 

2. w Rodzinnym Domu Dziecka w Janowicach przy ul. Borowej 21 - w wysokości 1.591 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

z up. Starosty 

Wicestarosta 

Mirosław Szemla 

 

ID: QHASD-CRDUS-PZOQC-ZJIXW-HIVOU. Podpisany. Strona 1 / 1


